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MINI PRETZELS

Case Code Pack & Size

027982 48 | 2.25 0Z. BAG(S)

Snyder's of Hanover 100 Calorie Mini Pretzels give you that delicious
crunch in a conveniently sized bag! Our Mini Pretzels offer all the delicious

SNYDERS

NYDERS. flavor of traditional pretzels in a crunchy, bite-size snack. Packaged as

individual packs of pretzels, these mini pretzels are the perfect lunch
snack, school snack, or on-the-go snack.

FEATURES AND BENEFITS PREPARATION
. MINI PRETZELS: Crunchy pretzels offer all the
Nutrition Facts ¥ Gelicious flavor of traditional pretzels in a crunchy, HANDLING
. . bite-size snack Min Product Lifespan from Production: 126 Days.
About 2 Servings Per Container Minimum Temperature: 60 Fahrenheit. Maximum
. . Temperature: 70 Fahrenheit.
Serving size 1 oz. (28g/About19Pretzels) v INDIVIDUAL PACKS OF PRETZELS: Single- P
serve bags are perfect for stocking up your office, STORAGE
PER PER school, or pantr: e
SERVIGS CconTAINER pantry Shelf Life: 126 Days
. Storage Temperature: 60 - 70 °F
(Calories 110 250 v SCHOOL SNACK: Our pretzels are non-GMO SERVING IDEAS
N N Project Verified and made in a facility that does . .
% DV % DV not process peanuts These convenr:ent. on—th_e—gohpack hsaesf}atya;ct )
Total Fat 0.5 1% | 1.5 20 customers at gnger points t rgug out their day. Stgc
o them in convenience stores, micro markets, and delis to
Saturated Fat 0g 0% | 0g 0% | GREAT LUNCH SNACK: Mini pretzels are the offer a quick bite or satisfy late-night snack cravings.
perfect snack on the go, or for a crunchy side at
Trans Fat Og Og lunch
Polyunsaturated
Fat Og Og v CONVENIENT SIZE: 2.25 ounce bag of pretzels
is a handy snack to bring with you for anywhere
Monounsaturated snacking
Fat 09 0.5
Cholesterol 0omg 0% | Omg 0% INGREDIENTS
Sodium 250mg  11% | 550mg  24% ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), TAPIOCA MALT
SYRUP (TAPIOCA SYRUP, MALT EXTRACT), SALT, VEGETABLE OIL (CANOLA, PALM, SOYBEAN, AND/OR SUNFLOWER), CANE
Total 23 8% | 52 19% SUGAR, YEAST, SODA. CONTAINS: WHEAT
ICarbohydrate g 0 9
Dietary Fiber <lg 3% | <2¢g 7%
Total Sugars <1g <2g PACKAGING DETAILS
Pack & Size: 48 /2.25 OZ. BAG(S) | Case Weight: 7.632 LB UPC: 77975027982
Incl. Added <1 1% | <2 3%
Sugars g g 15.938 IN x 10.313 IN x 13.750 IN
Cube: 1.308 FT Case Size: SCC-14: 30077975027982
_ (Lx W xH)
Protein 39 79
|
\Vitamin D Omcg 0% | Omcg 0% |4k ALLERGENS
Calcium omg 0% | Omg 0% Contains: Gluten, Wheat
DIETARY NEEDS
0, 0,
Iron L.4mg 8% | 3mg 15% Sodium 141-480 mgs Per Serving; Low Fat; Kosher; Vegetarian; Vegan; Low Cholesterol; No Cholesterol
Potassium 0mg 0% | Omg 0%
|
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is
used for general nutrition advice.
Nutrition Facts are based on our current data. However,
because the data may change from time to time, this
information may not always be identical to the Nutrition
Facts table found on the labels of products.
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